[image: image1.wmf]
	PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE
Estado de São Paulo

PORTARIA Nº. 024, de 10 de fevereiro de 2011.

Dispõe sobre a nomeação dos membros do Conselho Gestor do FMHIS e dá outras providências.
A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE, ESTADO DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, e, autorizada pela Lei Municipal n. 864, de 15 de agosto de 2007 e posteriores alterações,
R E S O L V E,

Art. 1º - Ficam nomeados os seguintes membros para constituição do Conselho Gestor do FMHIS – Fundo Municipal:
	DGI - Departamento de Governo e Infraestrutura

	Titular
	Wilson Grillo

	Suplente
	Marcelo Luis Nunes

	Titular
	Emerson Rodrigues de Sales

	Suplente
	Lucilene Rodrigues de Queiroz

	APAE - Associação de Pais e Amigos de Excepcionais

	Titular
	Miguel Ricarte Ferreira

	Suplente
	Marinalva B. Souza Oliveira

	IDEAS - Instituto de Desenvolvimento Sustentável

	Titular
	Cristina Beatriz da Cruz

	Suplente
	Murilo Cesar Bento Laurindo

	Departamento de Assistência Social

	Titular
	Zilda Maria Assunção Azevedo

	Suplente
	Angela Maria Manoel Cruz

	Departamento de Administração e Finanças

	Titular
	Mauri Marcelino de Lima

	Suplente
	Márcio Fernando da Silva

	Departamento de Saúde

	Titular
	Maria José Romanoff

	Suplente
	Luis Carlos da Cruz

	Departamento de Educação

	Titular
	Rubens de Lima

	Suplente
	Roseli Aparecida de Lima

     Parágrafo Único - Fica nomeado o Sr. Wilson Grillo, Diretor do Departamento de Governo e Infraestrutura, como Presidente do Conselho Gestor supra mencionado.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, ficando revogada a Portaria Nº. 110, de 05 de agosto de 2009.

Gabinete da Prefeita, 10 de fevereiro de 2011.

ELIANA DOS SANTOS SILVA

Prefeita Municipal

Ciente, publique-se.
WILSON GRILLO

Governo e Infraestrutura
Afixada no local de costume, registrada na data supra.

[image: image1.wmf]